
 
©  PKS - 2006 

1

č.  1 
2 0 0 6  -  0 7  

 Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

K U Ž E L K Á Ř 
In formace na jdete  také  na  internetu  na adrese:  pks.kuzelky.cz  

Vyšlo: 6.10.2006

Zprávy z jednání STK a VV 
Na svém jednání, které se uskutečnilo dne 4.10.06 
projednala STK následující body:  

1. Přeřazení hráčů do vyšších družstev 

David Knoll 15857 21.9 do VŠTJ FS  
Matěj Vaško ml. 15788 20.9. do Slavoj C 

2. Termíny odložených utkání 

STK apeluje na družstva a oddíly na včasné dohodnutí 
náhradních termínů odložených utkání. Termíny nahlásí 
družstva svému skupináři.  

3. Vánoční turnaj mládeže 

Projednáno organizační zajištění turnaje. Rozpis turnaje 
bude k dispozici na začátku listopadu. 

4. Příští jednání STK 

Příští jednání STK se koná ve středu 25.10.06 od 17 hodin 
na kuželně Meteoru. 

 Naší oslavenci 
V měsíci září oslavili: 
 
Davídek Stanislav SK Rapid 70 
Vučkovič Milič KK Slavoj 65 
Svoboda Vladimír KK Slavoj 60 
Brůna Jiří  KK Slavoj 60 
Bendl Jiří Uhelné sklady 55 
Chovanec Jan PSK Union 50 
Škrach Jaromír SK Meteor 50 
Bečvář Miroslav PSK Union 50 
Stránský Ota SC Radotín 40 
Novotná Anna S.Rudná - 
Nowaková Anna Admira - 
Pokorná Jindra KK Slavoj - 
Kakosová Helena TJ Praga - 
Pytlíková Květuše PSK Union - 
 
 

 
 
 
V měsíci říjnu slaví: 
 
Edlman Bohumil KK Slavoj 75 
Baroch Pavel PSK Union 65 
Framačka Jan PSK Union 60 
Kocián Vladimír KK Slávia 60 
Pesl Václav S.Rudná 60 
Nowak Kamil S.Rudná 55 
Mařánek Jaroslav S.Rudná 50 
Krůta Jaroslav SC Radotín 40 
Kuklová Dana KK Slavoj - 

Internet PKS v novém kabátě 

 
Před 6 lety, v září 2000, byly poprvé spuštěny stránky 
Pražského kuželkářského svazu. Od té doby se značně 
rozrostly a přišel čas změny. Nejedná se o nijak radikální 
změnu, ale přesto jsme se do nové podoby snažili  
promítnout zkušenosti a připomínky z dosavadního 
provozu. Stránky zůstávají i nadále řešeny jednoduchou 
formou tak, aby případní další spoluautoři vystačili jen 
s minimálními znalostmi pro tvorbu internetových stránek. 
Co je tedy nového? 
1. Nový grafický vzhled a grafické prvky. Šířka stránky je 
větší, vejde se však stále při tisku na formát A4 svisle. 
(změna grafiky je promítnuta do všech nových stránek,  
u starých stránek je ponechán stávající vzhled). 
 



 
©  PKS - 2006 

2

2. Rolovací text s novinkami na úvodní stránce je nově 
nahrazen tak, aby nebylo nutné používat na počítači 
zapnuté scripty  (řada lidí mělo problémy s funkcí 
rolovacího menu, pokud to měli např. v práci natvrdo 
zablokováno). 

4. Výsledky jsou zjednodušeny tak, aby se na web mohly 
dostat co nejrychleji. U jednotlivých soutěžích bude 
přehled jednotlivých kol (dole na stránce) odkazovat 
přímo na PDF (nebo DOC) soubor od skupináře. Nebude 
již tedy další stránka pro každé kolo. 

5. V přehledu výsledků budou i výsledky Divize AS tedy 
společné soutěže Středočeského kraje a Prahy. 

6. Přebor Prahy dorostu a Mladá Praha budou mít 
samostatnou stránku. 

7. Diskuze resp. fórum je rozděleno tematicky. 
8. Nově jsou zařazeny stránky, kde si můžete stáhnout 

nejen pravidla, ale i další formuláře (soupisky, zápisy  
o utkání, ...). 

9. Na stránkách máte možnost si objednat zasílání 
Kuželkáře - zpravodaje PKS v elektronické podobě. 

Na závěr ještě poznámka pro ty méně zdatné. Na úvodní 
stránku se dostanete vždy kliknutím na logo Prahy v levém 
horním rohu. 
Pokud máte nějaké další nápady, tak sem s nimi. Uvítáme 
případné zájemce o spolupráci pro tvorbu našich stránek. 
Stejně tak uvítáme jakoukoli fotodokumentaci z kuželen, 
utkání a dalších akcí, kterou rádi zveřejníme na našich 
stránkách. 

Vánoční turnaj mládeže bude 
letos v Praze 

 
Celostátní turnaj dorosteneckých družstev z jednotlivých 
krajů se bude letos konat v Praze. Uskuteční se na nově 
zrekonstruované dráze Konstruktivy v Bráníku v termínu  
9. a 10.12.06. Na turnaji se utkají 4 členná smíšená 
družstva dorostu. 

Pražská kuželkářská veřejnost tak bude mít možnost 
shlédnout výkony nejlepších dorostenců širšího kádru 
reprezentace. Dorostenci zde budou soutěžit v disciplíně 
120 h.s.  
Rozpis tohoto turnaje bude k dispozici počátkem listopadu. 

ČKA vydává nový Zpravodaj 

 
Nový měsíčník bude zatím vycházet pouze v elektronické 
podobě a bude zasílán zdarma všem, kteří si ho objednají 
prostřednictvím webových stránek ČKA. 
Nově se budete setkávat s pravidelnými rubrikami  
i s aktualitami z domova a ze světa. Rádi bychom dali  
větší prostor zástupcům oddílů, aby se mohli s ostatní 
kuželkářskou veřejností podělit o své názory nebo 
informovat o významné akci pořádané na své kuželně. 
Naším záměrem je, aby tento měsíčník vycházel 10× do 
roka (září – červen). Na základě ohlasů kuželkářské 
veřejnosti na toto nové periodikum, zváží VV ČKA na konci 
roku 2006, zda i v roce 2007 pokračovat ve vydávání 
časopisu Kuželky&Bowling v současné papírové podobě. 
Nový měsíčník je k dispozici  v elektronické podobě na 
stránkách ČKA i na našich stránkách PKS.  

Zastoupení Prahy v ligových 
soutěžích a divizi 

V právě probíhajícím ročníku ligových a divizních soutěží 
2006-07 má Praha zastoupení celkem 16 družstev, z toho 
9 družstev mužů a 7 družstev žen.  
 

MUŽI 
1.KLM Slavoj Praha  
2.KLM "A" KK Konstruktiva, Sokol Rudná  
3.KLM "A" Slavoj Praha B, KK Konstruktiva C  
3.KLM "B" Konstruktiva B, Sokol Vršovice  
Divize AS SC Radotín, Sokol Vršovice B  

 



 
©  PKS - 2006 

3

ŽENY 
1.KLZ KK Slavia Praha, KK  Konstruktiva 
ČKLZ "A" Čechie Karlín A 
2.ČKLZ "A" Sokol Rudná 
2.ČKLZ "B" TJ Praga,  Čechie  B, Konstruktiva B 

Smuteční oznámení 

Oddíl kuželek SK Meteor Praha s hlubokým zármutkem 
oznamuje, že v sobotu 24.června.2006 zemřel po delší 

těžké nemoci ve věku nedožitých 65 let 

 
Vilém Hocek 

dlouholetý hráč SK Meteor a Sparty 
 

Oddíl kuželek Uhelné sklady Praha s hlubokým zármutkem 
oznamuje, že v neděli 30.července 2006 zemřel po těžké 

nemoci ve věku 62 let 

 
Zdeněk Hejl 

dlouholetý aktivní člen a hráč oddílu 

Oddíl kuželek Uhelné sklady Praha s hlubokým zármutkem 
oznamuje, že v pátek 7.července 2006 zemřel náhle při 

své oblíbené vysokohorské turistice ve věku 62 let 

 
Oldřich Slezák 

dlouholetý hráč, organizační pracovník oddílu a ligový 
rozhodčí 

 
 
 
 
 
 

 
Výsledky 1.turnaje - 17.9.06 Zahradní město 
 

1 Vaško Matěj Slavoj 394 15 
2 Kuděj David US 378 14 
3 Kocan Josef Slavia 374 13 
4 Panenková Lucka Rudná 364 12 
5 Mizerová Hedvika Slavia 361 11 
6 Sychrová Slavia 359 10 
7 Hanuš Jan US 356 9 
8 Mareš Milan Slavia 355 8 
9 Langr Konstruktiva 350 7 

10 Krýda Jan Slavia 348 6 
11 Pytlík Jakub Slavoj 347 5 
12 Citová Barbora Slavoj 333 4 
13 Krčmová Iva Karlín 327 3 
14 Mizerová Markéta Slavia 322 2 
15 Kryda Jiří Slavia 320 1 
16 Čemus Jakub Vršovice 315 0 
17 Bubeník Slavoj 312 0 
18 Crkovská Jana US 306 0 
19 Mikešová Irenka Rudná 288 0 
20 Komárková Konstruktiva 282 0 
21 Janoušková Konstruktiva 279 0 
22 Koubín Jakub Vršovice 278 0 
23 Kacovská Konstruktiva 244 0 
24 Koubková Adéla Karlín 243 0 
25 Tolarová Konstruktiva 241 0 
26 Píšová Rudná 227 0 
27 Rejthárek Vršovice 222 0 

 
Změna termínu 4.turnaje Mladá Praha 

4.Turnaj Mladá Praha, který se měl odehrát na kuželně 
PSK Union ve Strašnicích se překládá na kuželnu Meteor 
Termín a čas se nemění. 
4.turnaj - 3.12.06  Meteor od 9 hodin. 

Mistrovství Prahy dorostu 

Pro turnaje podzimní části soutěže jsou tyto termíny: 
1.kolo: 
Slavia neděle  22.10 od 9 hodin  (Pleticha) 
2.kolo: 
Bráník pátek 23.11 od 16 hodin  (Zichová)  



 
©  PKS - 2006 

4

TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2006-07 

 
MISTROVSTVÍ PRAHY I  MISTROVSTVÍ PRAHY II 

1. SK Rapid 3 0 0 2544 42:6 6   1. SK Meteor B 3 0 1 2377 46:18 6 
2. TJ Praga 3 0 1 2460 39:25 6   2. KK Slavia B 3 0 1 2456 43:21 6 
3. S.Admira 3 0 1 2460 38:26 6   3. DP Praha 3 0 2 2316 39:41 6 
4. SK Rapid B 2 0 1 2421 30:18 4   4. S. Vršovice E 2 0 1 2368 30:18 4 
5. SK Meteor 2 0 1 2386 30:18 4   5. Uhelné sklady 2 0 1 2342 2919 4 
6. Konstruktiva D 2 0 0 2464 20:12 4   6. S. Admira B 2 0 2 2386 28:36 4 
7. KK Slavia 2 0 2 2504 34:30 4   7. SK Meteor C 1 1 2 2331 28:36 3 
8. VŠTJ FS 2 0 2 2425 31:33 4   8. Sj, V.Popovice 1 0 1 2462 18:14 2 
9. S.Rudná B 2 0 2 2416 31:33 4   9. SK Rapid C 0 2 0 2389 16:16 2 

10. PSK Union B 2 0 2 2424 30:34 4   10. Astra ZMZ 1 0 1 2387 14:18 2 
11. S.Vršovice C 1 0 3 2399 30:34 2   11. S. Admira C 1 0 2 2329 22:26 2 
12. PSK Union A 1 0 3 2404 25:39 2   12. S. Vršovice D 1 0 1 2242 14:18 2 
13. AC Sparta 0 0 3 2415 8:40 0   13. S. Žižkov 1 0 3 2304 21:43 2 
14. KK Slavoj C 0 0 4 2341 12:52 0   14. S. Admira D 0 1 3 2315 20:44 1 

                   
MISTROVSTVÍ PRAHY III   MISTROVSTVÍ PRAHY IV 

1. Astra ZMZ B 3 1 0 2324 44:20 7   1. DP Praha C 4 0 0 2299 54:10 8 
2. TJ Radlice 3 0 0 2258 36:12 6   2. S.Žižkov C 3 0 0 2360 36:12 6 
3. S.Rudná D 2 1 0 2368 30:18 5   3. Slavoj E 3 0 1 2370 43:21 6 
4. KK Slavia C 2 0 1 2464 30:18 4   4. Uhelné sklady D 3 0 1 2286 40:24 6 
5. TJ Praga B 2 0 1 2327 30:18 4   5. S.Rudná E 2 0 1 2203 30:18 4 
6. S.Žižkov B 2 0 1 2380 28:20 4   6. SK Meteor E 2 0 1 2229 23:25 4 
7. I.PSKN 0 0 1 2250 26:22 4   7. Konstruktiva E 1 0 2 2338 24:24 2 
8. PSK Union C 1 1 2 2357 30:34 3   8. KK Slavia D 1 0 2 2312 23:25 2 
9. Uhel. sklady C 1 1 2 2303 30:34 3   9. Konstruktiva F 1 0 1 2171 14:18 2 

10. Slavoj D 1 0 2 2314 18:30 2   10. S.Rudná F 1 0 2 2318 18:30 2 
11. Uhel. sklady C 1 0 3 2255 24:40 2   11. PSK Union D 1 0 3 2215 26:38 2 
12. DP Praha C 1 0 3 2272 23:41 2   12. SK Meteor D 1 0 3 2227 20:44 2 
13. S.Rudná C 1 0 3 2271 21:43 2   13. SK Rapid D 1 0 3 2245 19:45 2 
14. SC Radotín B 0 0 3 2294 14:34 0   14. AC Sparta B 0 0 4 2178 14:50 0 

                   
MISTROVSTVÍ PRAHY V                   

1. TJ Praga C 4 0 0 2326 54:10 8                   
2. VŠTJ FS B 3 0 0 2269 32:16 6                   
3. Uhelné sklady E 2 0 1 2189 30:18 4                   
4. PSK Union F 2 0 2 2185 32:32 4                   
5. DP Praha D 2 0 2 2133 30:34 4                   
6. TJ Zentiva 2 0 2 2194 30:34 4                   
7. S.Rudná G 2 0 2 2051 22:42 4                   
8. PSK Union E 0 0 3 2287 18:30 0                   
9. S. Vršovice F 0 0 3 2189 14:34 0                   

10. KK Slavia E 0 0 3 2226 10:38 0                   
 



 
©  PKS - 2006 

5

 

Přehled organizačních 
pracovníků oddílů 
 
I. PSKN PRAHA 
Ladislav Novák 
Darwinova 24 
143 00 Praha 4 
tel.: 244 463 390 
AC SPARTA PRAHA 
Kamila Svobodová 
Sevastopolská 13 
101 00 Praha 10 
mobil 1 : 603 726 763 
mobil 2 : 604 337 780 
ČECHIE KARLÍN 
Jaroslav Krčma 
Květnová 504/72 
182 00 Praha 8 
byt     : 283 911 768 
mobil : 603 453 942 
j.krcma@tiscali.cz 
KK DP PRAHA 
Ing. Miroslav Málek, 
Milčice 99, 
289 11 Pečky; 
byt    : 325 513 012 
zam. : 234 122 310 
mmalek@traffic.inekon.cz 
KK KONSTRUKTIVA PRAHA 
Jaroslav Pleticha 
Šimůnkova 1685/22 
182 00 Praha 8 
mobil : 777 561 418 
byt     : 286 582 085 
pletichaj@seznam.cz  
KK SLAVIA PRAHA 
Luboš Zelenka 
Koněvova 193 
130 00 Praha 
mobil : 602 120 379 
barslunecnice@volny.cz 
KK  SLAVOJ PRAHA 
Ing.Milan Navrátil 
Hradební 3 
110 00 Praha 1 
mobil: 607 813 613, 
byt    : 224 826 581 
zam. : 224 266 723,  
fax    : 242 667 52 
milan.navratil.lcs@quick.cz 

PSK UNION PRAHA 
Josef Gubala 
Chabařovická 1324 
182 00 Praha 8 
byt     : 286 592 001 
mobil : 602 384 362 
SC RADOTÍN 
Robert Asimus 
Na Rymáni 887/35 
153 00 Praha 5-Radotín 
mobil.: 603 837 622 
asimus@seznam.cz 
SK METEOR PRAHA 
Jaromír Steindl 
Janovská 369 
109 00 Praha 15 
mobil :  603 963 047 
SK RAPID PRAHA 
Antonín Tůma 
U dvojdomů 862/10 
102 00 Praha 10 
mobil : 604 869 922 
ajtumovi@seznam.cz 
SK UHELNÉ SKLADY PRAHA 
Pýcha Vladimír 
Galandova 1241 
163 00 Praha, 
mobil : 732 875 659 
e-mail pychav@seznam.cz 
SOKOL VRŠOVICE 
Jiří Zetek 
nam. Pod lipami 26, 
273 71 Zlonice 
fax     : 312 592 061, 
mobil : 602 297 690 
jirizetek@volny.cz 
TJ ASTRA ZMZ 
Petr Hajdu 
Gercenova 14 
102 00 Praha 10 
mobil : 604 952 593 
byt     : 274 870 0074 
hajdu@qconex.cz 
TJ PRAGA PRAHA 
Naďa Elstnerová    
Brandlova 1383 
149 00 Praha 4 
zam.  : 236 083 206 
mobil : 728 757 629 
elstnerova@ids-praha.cz 
 



 
©  PKS - 2006 

6

 
TJ RADLICE 
Jan Kamín 
U 5. baterie 3/793, 
162 00 Praha 6 
mobil : 737 262 553 
zam.  : 236 032 553, 224 312 598 
j.kamin@panasonic.cz 
TJ SLAVOJ VELKÉ POPOVICE 
Josef Vodešil 
Komenského 200 
251 69 Velké Popovice 
tel. : 323 665 859, 724 617 806 
josefvodesil@pilsner.sabmiller.com  
TJ SOKOL ADMIRA KOBYLISY 
Vladimír Kohout 
Rajmondova 1193 
182 00 Praha 8 
mobil : 606 641 548 
byt    : 284 682 438 
zam. : 244 670 26 
vladimir-kohout@seznam.cz  
TJ SOKOL RUDNÁ 
Martin Berezněv 
V.Nováka 475 
252 19 Rudná 
tel.    : 311 670 637 
mobil : 602 609 586 
mbereznev@centrum.cz  
TJ SOKOL ŽIŽKOV 
Miloslav Všetečka 
Slepá 167 
251 01 Čestlice 
mobil : 602 358132 
TJ ZENTIVA PRAHA 
Eliška Fialová 
Voltova 256 
109 00 Praha 10 
mobil: 602 654 703 
zam. : 267 242 632 
eliska.fialova@zentiva.cz  
VŠTJ FAKULTA STAVEBNÍ 
Doc. Ing. Karel Kochánek,CSc. 
Střešovická 33/1067 
162 00 Praha 6 
mobil: 723 051 281 
byt    : 235 366 175 
milan.kochanek@popron.cz 

 

 

 
Tyto informace jsou uvedeny v současnosti na našich 
internetových stránkách. Prosíme oddíly o kontrolu a 
případné upřesnění informací. Informace k aktualizaci 
zašlete prosím na e-mail pks@centrum.cz 


